Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2025 года                                                                                   № 924
г. Омск

	[bookmark: _GoBack]О даче согласия бюджетному учреждению города Омска «Центр содержания и хранения имущества» на передачу в безвозмездное пользование закрепленного муниципального недвижимого имущества

Рассмотрев обращение бюджетного учреждения города Омска «Центр содержания и хранения имущества» о даче согласия на передачу муниципального недвижимого имущества в безвозмездное пользование в соответствии с Решением Омского городского Совета от 28.01.2009 № 212 «О порядке предоставления во владение и (или) пользование муниципального имущества города Омска», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дать согласие бюджетному учреждению города Омска «Центр содержания и хранения имущества» на передачу автономной некоммерческой организации «Семейный центр социальной абилитации «Наши дети» в безвозмездное пользование нежилого помещения 1П, 1 этаж, общей площадью 138,1 кв. м, находящегося в здании, расположенном по адресу: г. Омск,                      ул. 1-я Поселковая, д. 3А,  на срок до 16 апреля 2026 года.
2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Омского городского Совета по муниципальной собственности.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                В.В. Корбут